ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 12.07.2016                                                                                                           № 21
Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
территории муниципального образования
сельского поселения Красноленинский

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением администрации сельского поселения Красноленинский от 12.07.2016  № 27 «Об утверждении Положения о составе, порядке  подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования в муниципальном  образовании сельское поселение Красноленинский»,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

                                                          РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования территории муниципального образования сельское поселение Красноленинский согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красноленинский.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                              С.А. Кожевникова